
3B04.9B4D.25FF.F83F.74A5.9083.0D9C.39ED

Data Data
27/02/1929/01/19

Leitura
3891

Leitura
3587

PEDRO AFONSO ROCHA FILHO

CEP 79805021 - DOURADOS / MS (AG: 10)

Medidor: 00053096972 Emissão: 26/02/2019
Referência: FEV/201918-0010-040-2860Roteiro:

Cls/Sbc:

25/03/2019 R$ 272,73

Valor do EUSD(Ref 12/2018): R$ 86,79

Total

Discriminação %Valor(R$)

272,73
0,00

107,04
18,81

9,89
81,70
55,29 20,26

29,96
3,63
6,90

39,25

0,00
100,00

Compra de Energia
Serviço de Transmissão
Encargos Setoriais
Impostos Diretos e Encargos
Outros Serviços

Serv Dist. 

NOMINALDIC MENSAL
CONTRATADADIC TRIMESTRAL
LIMITE INFERIORDIC ANUAL

FIC MENSAL LIMITE SUPERIOR
FIC TRIMESTRAL
FIC ANUAL
DMIC
DICRI

220

202

0,00

0,00

0,00

SEGUNDA VIA DE CONTA

FEV/2019 27/02/2019 28/03/2019

4,71
9,43

18,86
3,11
6,22

12,45
2,60

12,22

1 29

CCI: Código de Classificação do Item Total: 44,82 11,192,43224,13272,73 224,13

224,13 44,82 224,13

2,13

1,49

3,65

4,27

224,13

DOURADOS
MAXWELL

-Conjunto12/2018

QuantidadeDescrição
Valor Total

(R$)
Base Calc.
ICMS (R$)

Aliq.
ICMS ICMS (R$)CCI

Consumo em kWh601

 LANÇAMENTOS E SERVIÇOS

0,00 0,00 0,00 0,0037,06 0,00Contrib de Ilum Pub807

JUROS DE MORA 11/2018804

JUROS DE MORA 12/2018804

MULTA 11/2018805

MULTA 12/2018805

304

Tarifa c/
Impostos

0

0

0

0

20

0

281

RESIDENCIAL/RESIDENCIAL BIFÁSICA

0,737290 2,43 11,19

Base Calc.
Pis/Cofins (R$)

10/61759-7

Nota Fiscal/Conta de Energia Elétrica - Série B2 - NF 006.934.596

RUA OLIVEIRA MARQUES 2649  12.010.05.771000 - JARDIM CENTRAL

ENERGISA MATO GROSSO DO SUL - DISTR. DE ENERGIA S.A.

2250523185

304

Insc. Est.:

Campo Grande/MS - CEP 79072-900
CNPJ 15.413.826/0001-50    Insc. Est. 28.105.553-0

Av. Gury Marques, 8000

COFINS ($)
4,9955%1,0845%

PIS ($)

291

FEV/18

244

MAR/18

453

ABR/18

300

MAI/18

227

JUN/18

257

JUL/18

243

AGO/18

251

SET/18

287

OUT/18

256

NOV/18

289

DEZ/18

276

JAN/19

Código para Débito Automático:00000617597Emissão Autorizada por Regime Especial Processo N.11/070256/2004

(YiPaB{B{B{EhEhUuJwB{B{B{NbIyGjJjE{MdB{JjB{Sg)
83630000002-0 72730050000-4 00617592019-5 02100010019-4

Matríc.: 61759-2019- 02-1
Roteiro: 18-0010-040-2860

25/03/2019 R$ 272,73


